7

7 01-43 (ОА)

Приложение № 1

Директору МАОУ гимназии № 6 г.Томска

Е.В. Сорокиной

от __________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

в _________ класс МАОУ гимназии № 6 г. Томска.

Сообщаю о ребенке следующие сведения:

1 Дата рождения ребенка
2 Адрес места жительства (места пребывания) ребенка

3 Имеется ли право внеочередного, первоочередного или

преимущественного приема в образовательную организацию

указывается конкретное

основание

4 Имеется ли потребность в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных

условий для организации обучения обучающегося с ОВЗ в

соответствии с заключением ПМПК или ребенка-инвалида в

соответствии с ИПР

в случае наличия потребности

отдельно дается письменное

согласие родителя на обучение

ребенка по адаптированной

образовательной программе

5 Родной язык из числа языков народов РФ
6 Выбор языка образования (в случае получения образования

на родном языке)

Сообщаю следующие сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

 Ф.И.О. (полностью) номер

телефона

Адрес места жительства

(адрес места пребывания)

адрес электронной

почты

ОТЕЦ

МАТЬ

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми

МАОУ гимназией № 6 г.Томска,  Правилами приёма граждан в МАОУ гимназию № 6 г.Томска,

Правилами внутреннего распорядка и поведения обучающихся МАОУ гимназии № 6 г.Томска

ознакомлен(а) __________________        __________________________
                                (подпись)                                            (расшифровка подписи)

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных»

даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном федеральным законодательством __________________.
                                                                                            (подпись)

«___»________________20__г.                                                         ____________________
                                                                                                                             (подпись)

 8

8 01-43 (ОА)

  К заявлению прилагаю следующие документы (отметить нужное):

□ копию документа, удостоверяющий личность родителя (законного представителя),

либо документ, удостоверяющий личность иностранного гражданина и лица без

гражданства в Российской Федерации в соответствии со ст. 10 Федерального закона от

25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской

Федерации»;

□ копию свидетельства о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство

заявителя;

□ копию документа, подтверждающего установление опеки и попечительства (при

необходимости);

□ документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя заявителя, в случае,

если с запросом о предоставлении услуги по зачислению в ООУ обращается

представитель заявителя;

□ копию документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления

регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка, проживающего

на закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного

приема на обучение по образовательным программам начального общего образования);

□ справку с места работы родителя (законного представителя) ребенка (при наличии

права первоочередного или внеочередного приема на обучение ребенка);

□ копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии). Копия

свидетельства о рождении ребенка;

□ Иные документы (указать)

"___" ____________ 20__ г. _____________________ (________________________)

                                                (подпись заявителя)               (расшифровка подписи)

Регистрация заявления:

Ф.И.О., должность лица, принявшего заявление:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Регистрационный номер: ___________ Дата регистрации: "__" _________ 20__ г.

Результат предоставления услуги по зачислению в 1 класс гимназии, прошу выдать

(направить):

□ Лично при обращении к секретарю приемной комиссии

□ Посредством почтовой связи

□ Посредством электронной почты

	IMG_20210121_0008
	правила приема в 1 класс 2021